
VLASTNOSTI

Elektroizolační rukavice jako osobní ochranné
prostředky (OOP).

 100% přírodní kaučuk 
 Maximální použití 1000 V – použití při odpojení baterií nebo napětí elektrického systému
 Jasně žlutá barva 

Prémiové rukavice e-Gloves společnosti KENT jsou určeny k odpojování elektrických a hybridních baterií
vozidel až do maximálního napětí 1000 V. Před prací na elektrickém nebo hybridním vozidle
doporučujeme řídit se požadavky výrobce originálního vybavení vozidla. Dodržujte také další
bezpečnostní požadavky a v případě potřeby používejte ochranný oděv.
Rukavice e-gloves je vyrobena ze 100% přírodního kaučuku a je velmi pohodlná a pružná.

Tyto rukavice třídy napětí 0 poskytuje ochranu před obloukovým zábleskem pro třídu 1 podle normy
EN 61482-1-2.

Aktualizováno k 19.1.2023 … The choice of professionals

INSTRUKCE

E – GLOVES 

Název Velikost Zkratka Balení Obj. číslo
e-Glove M EHG 1 pár V2274
e-Glove L EHG 1 pár V2275 
e-Glove XL EHG 1pár V2276



Název:                                          e-Gloves 

Materiál: 100% přírodní kaučuk

Profil: Hladký povrch

Barva výrobku:                           žlutá

Tloušťka:                                     0,198 mm

Délka:                                           360 mm

Trvanlivost:                                5 let 

Teplotní rozsah:                         -25OC až + 55OC

Celní kód: 4015 1900

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

E - GLOVES

N-tek, s.r.o., 
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 19.1.2023 … The choice of professionals

Certifikát č. 08.552.121
ISO 9001:2009 

Tel. +420 519 411 872 
e-mail: info@ntek.cz
www.ntek.cz


